

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ ____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție conform anunțului de participare electronic de pe platforma MTender
	Obiectul de achiziției: Jucării pentru pomul de Crăciun

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
37520000-9	Lotul 1 Jucării pentru pomul de Crăciun									
37520000-9	Stea 2 D	Buc.	15	1700,00	2040,00	25500,00	30600,00	Livrarea bunurilor se va efectuat în termen	MD86ML000000002251312132	
	Stea 2 D	Buc.	15	2000,00	2400,00	30000,00	36000,00			
	Stea 2 D	Buc.	10	2400,00	2880,00	24000,00	28800,00			

	Bulgar de zăpadă 3D	Buc.	15	900	1080,00	13500,00	16200,00	de 5 zile, după semnarea contractului ;		
	Bulgar de zăpadă 3D	Buc.	15	1400,00	1680,00	21000,00	25200,00			
	Arc Dinamic	Buc.	3	1000,00	1200,00	3000,00	3600,00			
	Arc Dinamic	Buc.	6	1500,00	1800,00	9000,00	10800,00			
	Arc Dinamic	Buc.	7	1800,00	2160,00	12600,00	15120,00			
	Arc Dinamic	Buc.	7	2000,00	2400,00	14000,00	16800,00			
	Globuri roșii din plastic lucios, diametru 5 cm	Buc.	888	6,30	7,56	5594,4	6713,28			
	Globuri roșii din plastic lucios, diametru 8 cm	Buc.	3024	12,50	15,00	37800,00	45,360,00			
	Globuri din plastic lucios, roșii cu sclipici, diametru 8 cm	Buc.	3024	7,20	8,64	21772,80	26127,36			
	Globuri din plastic lucios, roșii, cu decorații aurii, diametru 10 cm	Buc.	1632	23,5	28,20	38352,00	46022,4			
	Globuri din plastic lucios, roșii, perla, diametru 10 cm	Buc.	1398	31,1	37,32	43477,8	52173,36			
	Total lot 1		10059	14780,6	17736,72	299597,00	359516,4			
	Lotul 2									
	TOTAL		10059	14780,6	17736,72	299597,00	359516,4			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Crijevschi Nina În calitate de: administrator

Ofertantul: SRL DoReMi Adresa: Albisoara 78/1, ap.70